
CONTABILIDADE
RGF 1º QUADRIMESTRE DE 2024

22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 697 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 698 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 699 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 700 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 701 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 702 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 703 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 704 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 705 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 706 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 707 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 708 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 709 Assinado Digitalmente



22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 710 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA N° 199/2023 DE 09 de Novembro de 2023.

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DECONSERVAÇÃO ASFALTICA COM APLICAÇÃO DE LAMA ASFÁLTICA E SERVIÇO DE TAPA
BURACOS EM VIAS URBANAS DO MUNICIPIO NO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO OESTE/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ALEX STEVES BERTO, PREFEITO MUNICIPAL, DE ROSÁRIO OESTE/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,
PELAPRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Rosário Oeste/MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO,
conforme dispõe o art. 2º § 19 da Instrução Normativa 007/2023/SEFAZ/CGE, como discriminado abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO
RESPONSÁVEL
PELA ELABO-
RAÇÃO

APROVAÇÃO
DO PROJE-
TO

CONSERVAÇÃO ASFALTICA COM APLICAÇÃO DE LAMA ASFÁLTICA E SERVIÇO DE TAPA BURACOS NAS VI-
AS: (RUA01,RUA02,RUA03,RUA04,RUA05,RUA06,RUA07,RUA08,RUA09,RUA10,RUAA,RUAB,RUAC,RUAE, RUA
C (02), RUA C (03), AV. OTÁVIO P COSTA L.D, AV. OTÁVIO COSTA L.E, RUA 2 – ESQ. RUA JORGE, RUA 3 –
ESQ. RUA JORGE, RUA CARANDÁ, RUA AROEIRA E RUA TIRADENTES DO BAIRRO SANTO ANTÔNIO), (RUA
DUQUE DE CAXIAS, RUA HIST. ESTEVÃO DE MENDONÇA T1, RUA HIST. ESTEVÃO DE MENDONÇA T2, RUA
LAURENT SALLES, RUA AYRTON SERRA, RUA A, RUA B, RUA C, RUA D, RUA 2, RUA 3, RUA 4 E RUA BENEDI-
TO BARRETO DO BAIRRO SANTA IZABEL) E (RUA CANDIDO MARIANO T1, RUA CANDIDO MARIANO T2, RUA

NOME DO RES-
PONSÁVEL
TÉCNICO: OD-
NEY MARTINS
CREA: 7898/MT

22 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 711 Assinado Digitalmente


